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 انهدام باند سارقان مسلح
 طلاجات در لرستان

شهروند| 9نفر از اعضای باند سارقان مسلح 
حرفه ای انواع طا و جواهر در شهرستان 

»دلفان« دستگیر شدند.
سردار حاجی محمد مهدیان نسب، فرمانده 
انتظامی لرستان درباره جزییات این خبر گفت: 
»در پی وقوع سرقت طا از یک خودروی 
ماکسیمای صرافان طافروش در محور 
»هرسین- دلفان« با توجه به حساسیت این 
ماجرا، موضوع در دستور کار تیم ویژه ای از 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. با 
انجام کار های اطاعاتی و پلیسی درنهایت خودرو 
زانتیای سارقان مورد نظر در یکی از روستا های 
اطراف دلفان در کمتر از ۲۴ساعت شناسایی و 
توقیف شد. در این راستا، ۳نفر از سارقان دستگیر  
شدند که در بازجویی های نخست به سرقت 
۴کیلو و ۵۰۰گرم طا با همدستی ۶نفر دیگر 
اعتراف کردند. با اشراف اطاعاتی پلیس آگاهی 
دیگر همدستان این باند نیز دستگیر و از آنها 
یک کیلو طا، یکصد قطعه سکه و نیم سکه، ۶ 
قبضه ساح جنگی و ۲ نارنجک کشف و ۴ خودرو 
توقیف شد. تحقیقات جامع و کامل از باند بزرگ 
سارقان مسلح انواع طا و جواهر به منظور کشف 
دیگر طا های سرقتی و سرقت های احتمالی این 
باند از استان لرستان و استان های همجوار ادامه 

دارد.«
فرمانده انتظامی استان در ادامه با هشدار 
به برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی توسط 
مجرمان گفت: »کار اطاعاتی- امنیتی پلیس 
لرستان گسترده است و اجازه عرض اندام به 
مخان نظم عمومی را نخواهد داد و بشدت با آنها 

برخورد می کند.«

دزد عنکبوتی در کرمان دستگیر شد
شهروند|  دزد عنکبوتی در کرمان از سوی 

پلیس شناسایی و دستگیر شد.
سردار رضا بنی اسدی فر رئیس پلیس استان 
کرمان درباره این پرونده گفت: »از چندی پیش 
ماموران پلیس با شکایت های مشابه ای روبه رو 
شدند که سارق یا سارقانی اقدام به دزدی از 
خانه شهروندان کرمانی کرده اند. موضوع مهم 
در این سرقت ها که ماموران تحقیقات خود را 
در این باره متمرکز کردند، سرقت از خانه ها در 
طبقات بالایی ساختمان ها بود. سارق یا سارقان 
بدون تخریب درِ اصلی وارد خانه می شدند و 
اقدام به سرقت اموال با ارزش مانند پول نقد و 
طا می کردند. با افزایش سرقت ها، تیم ویژه 
ماموران موفق شد رد یک سارق حرفه ای را 
در این سرقت ها کشف و او را سرانجام دستگیر 
کند. سارق جوان پس از انتقال به پلیس اگاهی 
با اعتراف به سرقت از ۳۰ خانه در کرمان، در 
بازجویی ها مدعی شد از روی دیوار چند طبقه 
بالا رفته و وارد ساختمان ها شده و تنهایی سرقت 

می کردم.«
رئیس پلیس استان کرمان افزود: »در بازرسی 
از مخفیگاه مرد عنکبوتی اموال سرقتی کشف 

شد.«

دفن موادمخدر کنار مردگان
میزان|  ۳۴۵کیلوگرم تریاک دپوشده داخل 

یک قبر در گورستان کشف شد. 
سردار رضا بنی اسدی فر فرمانده انتظامی 
استان کرمان در این باره گفت: »ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرستان نرماشیر با انجام 
کار اطاعاتی از انتقال یک محموله موادمخدر از 
شرق کشور به استان های مرکزی مطلع شدند. 
این موضوع به صورت ویژه در دستورکار پلیس 
نرماشیر قرار گرفت و ماموران با تمام توان، 
عملیات شناسایی را در مسیر تردد قاچاقچیان 
به اجرا گذاشتند.« سردار بنی اسدی با اشاره 
به اجرای ایستگاه بازرسی و پایش محسوس و 
نامحسوس ادامه داد: »براساس کار اطاعاتی 
انجام شده، قاچاقچیان پس از این که عرصه را بر 
خود تنگ دیدند، موادمخدر را در بهشت زهرای 
یک منطقه روستایی دپو کردند. ماموران با 
اشراف اطاعاتی از محل دپو نیز، اطاع یافته و 
از یک قبر ۳۴۴کیلوگرم تریاک و نیم کیلو شیشه 
کشف شد.« وی با اشاره به موفقیت پلیس در 
شناسایی قاچاقچیان و تاش گسترده برای 
دستگیری آنها افزود: »توان اطاعاتی و عملیاتی 
پلیس موجب شده تا همواره ضربات سنگینی به 

سوداگران مرگ وارد شود.«

سوءقصد به دادیار اجرای احکام 
دادسرای یافت آباد 

تسنیم| دادیار اجرای احکام دادسرای 
یافت آباد با چاقو مورد سوءقصد قرار گرفت.

دادیار اجرای احکام دادسرای یافت آباد ظهر روز 
دوشنبه با چاقو مورد سوءقصد قرار گرفت. دادیار 
مذکور زنی باردار است و ماه های آخر بارداری را 
سپری می کند. وی هنگام انجام مقدمات فریضه 
نماز در راهروی دادسرا توسط ارباب رجوع که 
مردی حدودا ۴۰ساله بود، با چاقو مورد حمله 
قرار گرفت و مجروح شد. این خانم دادیار به دلیل 
شدت جراحات وارده در بیمارستان شهدای 
یافت آباد بستری شد و تحت عمل جراحی قرار 
گرفت. ضارب نیز بافاصله توسط مأموران دادسرا 
بازداشت شد. از انگیزه فرد ضارب هنوز اطاعاتی 

به دست نیامده است.

ذره بين

شهروند|  تکه هایی از لاشه هواپیمای آسمان بالاخره نمایان شد. در 
سومین روز از عملیات جست وجو، نیروهای امدادونجات حاضر در ارتفاعات 
دنا توانستند قسمت هایی از ATR7۲ را در ارتفاع ۴ هزار متری کوه دنا 
شناسایی کنند. آنها با مشخص شدن محل سقوط هواپیما، خودشان را به 
محل مورد نظر رساندند و تعدادی از جانباختگان این حادثه را از میان برف و 
یخ بیرون کشیدند. هنوز آمار دقیقی از پیکرهای پیدا شده در دست نیست، 

اما برخی اخبار از رویت شدن پیکر ۳۰ سرنشین این هواپیما حکایت دارد.
بالگرد متعلق به سپاه حوالی ساعت 11 دیروز با مساعد شدن نسبی هوا 
در منطقه، بخش های انتهایی این هواپیما را در چندمتری قله »پازنپیر« 
پیدا کرد. نیروهای امدادی که از سه روز پیش در این منطقه حاضر بودند 
با تأیید این خبر از جبهه های مختلف به سمت نقطه مورد نظر حرکت 
کردند تا کار جست وجو و انتقال اجساد این پرواز ناتمام هواپیمایی آسمان 
را انجام دهند. نیروهای هال احمر که از دقایق اولیه وقوع حادثه در منطقه 
حضور یافتند ظهر دیروز 1۰۰ نفر از نیروهای تجسس برف و یخ را برای 
انتقال اجساد به ارتفاعات دنا روانه کردند. نیروهایی که به گفته مسئولان 
هال احمر به احتمال زیاد تعدادی از آنها شب را در همان ارتفاعات 
سپری می کنند.  محل برخورد این هواپیما در شیب تند قله پوشیده از 
برف، صعود به ارتفاع بالای ۳7۰۰متری و دمای منفی ۲۰درجه در برف 
و یخ همراه با وزش باد شدید کار را برای رسیدن به محل سقوط هواپیما 
دشوار کرده است. با وجود این، نفرات زیادی در قالب تیم های مختلف امداد 
کوهستان راه سخت و پرمخاطره این قله را در پیش گرفته اند تا به پیکرهای 
سرنشینان این هواپیما برسند و هرچه سریع تر آنها را از کوه پایین بیاورند. اما 
همه نیروهای امدادی فرصت زیادی برای پیدا کردن اجساد ندارند، چراکه 
براساس اعام هواشناسی، شرایط جوی این منطقه از اواخر روز سه شنبه 
مجددا تغییر کرده و افزایش ابر و مه همراه با بارش برف مانع صعود به ارتفاع 
و انتقال اجساد می شود. به همین دلیل هم احتمال دارد که کار انتقال 
اجساد چندین روز طول بکشد. به گفته یکی از کوهنوردان محلی، امکان 
شناسایی برخی اجساد به دلیل بارش برف و یخ زدگی وجود ندارد و قسمت 
اعظم هواپیما و برخی از اجساد زیر برف رفته اند که پیدا کردن آنها نیازمند 
اکیپ های مجرب است. هنوز علت این حادثه و دلیل برخورد این هواپیما با 
کوه به درستی مشخص نیست، اما تا این جای کار، مرگ همه سرنشینان 
پرواز ۳7۰۴ قطعی است. این هواپیما متعلق به شرکت هواپیمایی آسمان 
صبح یکشنبه از فرودگاه مهرآباد تهران پرواز کرد، اما دقایقی قبل از فرود در 

فرودگاه یاسوج به دلیل نامشخصی از صفحه رادار محو شد.
 پیدا شدن دم »آسمان«
 در ارتفاع 4 هزار متری

این اتفاق حدودا ساعت 9:۳۰ روز یکشنبه رخ داد، اما نامشخص بودن مکان 
دقیق سقوط و شرایط بد جوی محل حادثه، کار را برای همه مشکل کرد. 
نیروهای هال احمر، تیم های متعدد کوهنوردی و صخره نوردی، نیروهای 
نظامی ارتش و سپاه و همه افراد و ارگان های امدادی که خودشان را به محل 
تقریبی سقوط هواپیما رسانده بودند، به دنبال راهی برای یافتن ردی از هواپیما و 
سرنشینان آن بودند، اما شرایط نامناسب جوی مانع بزرگی بود. عما بالگردهای 
شناسایی امکان پرواز نداشتند. تیم های زمینی هم به سختی توانستند خودشان 
را به چند نقطه احتمالی که گفته می شد هواپیما در آن جا سقوط کرده است، 
برسانند، اما همه این تاش ها بی نتیجه بود. حتی اخباری درخصوص مکان یابی 
اشتباه محل سقوط و کمک از ماهواره های کشورهای دیگر هم مطرح شد، 
اما درنهایت حوالی ساعت 11 ظهر دیروز تاش ها نتیجه داد و بخش هایی از 
این هواپیما در ارتفاعات دنا دیده شد. دم هواپیما با نشان شرکت هواپیمایی 
آسمان تاکنون واضح ترین تصویری است که از این هواپیما به دست آمده است؛ 
تصویر هوایی که توسط یکی از بالگردهای متعلق به نیروی هوافضای سپاه گرفته 
شده است. کاپیتان علی فراهانی، خلبان این بالگرد که موفق به یافتن لاشه 
این هواپیما شد، در توضیح بیشتر گفت: »صبح سه شنبه وارد منطقه مورد نظر 
شدیم و از زمانی که گشتزنی را شروع کردیم یک ساعت بعد موقعیت سقوط 
هواپیما را پیدا کردیم و آن را گزارش دادیم. ما در ابتدا لکه ای دیدیم و بعد هم 
تعدادی از قطعات هواپیما را مشاهده کردیم که درنهایت تأیید شد محل برخورد 
بوده است. چیزی از هواپیما باقی نمانده بود و لاشه آن خیلی ریز شده بود. ارتفاع 
بالگرد را کم کردیم و توانستیم قطعاتی بیابیم که متعلق به بدنه هواپیماست 
و به همین دلیل احتمال زنده ماندن سرنشینان پس از برخورد وجود ندارد.« 

این خلبان باتجربه درباره موقعیت برخورد هواپیما با کوه و دلایل احتمالی آن 
هم گفت: »موقعیت سقوط در مسیر پروازی هواپیما قرار داشت. نمی دانیم 
چرا ارتفاع هواپیما کم شده اما مشخص است که این هواپیما دقیقا به نوک قله 
برخورد کرده است. ارتفاع هواپیمای ATR7۲ که در موقعیت بالای ۴ هزار متری 
لاشه آن پیدا شد، در حالت عادی باید تا ۲ هزار پا بالاتر از این می بود ولی احتمالا 
اتفاقی افتاده که ارتفاع هواپیما کم شده است. اگر ۵۰ متر بالاتر بود، می توانست 
قله را رد کند ولی ممکن است جریان هوا هواپیما را به پایین کشانده باشد، 
البته تا زمانی که جعبه سیاه پیدا نشود علت وقوع حادثه مشخص نمی شود.«

 تلاش نیروهای امدادی
 برای انتقال اجساد تا قبل از بارش های جدید

با تأیید خبر پیدا شدن لاشه هواپیما در ارتفاعات شمالی منطقه نوقل، 
نیروهای امدادی حاضر در منطقه به سمت محل مورد نظر حرکت کردند. 
همزمان چند بالگرد هم با پرواز در منطقه بهترین و سریع ترین مسیر 
دسترسی به نقطه مورد نظر را شناسایی کردند و به نیروهای زمینی اطاع 
دادند. نیروهای امدادی در تاش بودند تا قبل از غروب آفتاب سه شنبه حداقل 
تعدادی از جانباختگان این حادثه را از ارتفاعات به پایین منتقل کنند، اما به 
گفته سردار »مجتبی فدا« جانشین سپاه صاحب الزمان)عج( اصفهان با توجه 
به محل قرارگیری اجساد و شرایط جوی، عملیات انتقال اجساد زمان می برد. 
مرتضی سلیمی، رئیس سازمان امدادونجات هال احمر هم گفت: »تیم های 
امدادی به منطقه سقوط هواپیما منتقل و پس از هلی برد، کار جست وجو 
برای پیدا کردن اجساد آغاز می شود.« او اضافه کرد: »1۰۰نفر تیم برف و 
یخ در منطقه داریم که همه در همین منطقه مترکز شده اند و ۲1۴ نفر نیز 
به عنوان تیم پشتیبان در منطقه حضور دارند. با توجه به شرایط جوی و محل 
قرارگیری هواپیما تعدادی از نیروها شب را در اتفاعات سپری می کنند و از 
صبح چهارشنبه عملیات را ادامه می دهند.« در همین حال احمدی، استاندار 
کهگیلویه وبویراحمد از تاش برای انتقال اجساد تا قبل از ورود سامانه بارشی 
جدید به این منطقه خبر داد و در این باره گفت: »ما برنامه ریزی کرده ایم که 
از طریق تکاوران ارتش، سپاه و سایر دستگاه های امدادی به محل موردنظر 
برسیم و بتوانیم با استفاده از هلی برد اجساد را به پایین قله منتقل کنیم. 
براساس برنامه، پس از رسیدن اجساد به شهر یاسوج آنها را به محل مشخص 
شده منتقل کنیم تا در فاصله کوتاه موضوع مدیریت شود. اما با توجه به این که 
تا آخر وقت سه شنبه سامانه  بارشی جدیدی از سمت شمال غرب به کشور 
وارد می شود و تا اواخر روز سه شنبه به این استان می رسد، مسئولان تاش 
می کنند در فاصله زمانی کوتاهی با کمک تکاوران ارتش، هوافضای سپاه، 
بسیج و هال احمر اجساد سرنشینان هواپیمای تهران-یاسوج را به پایین 
قله منتقل کنند.« اما انتقال اجساد توسط بالگرد یکی از گزینه های احتمالی 
این عملیات است که به گفته غفور راستین، رئیس مرکز فوریت های پزشکی 
استان اصفهان شرایط جوی و وضع توپوگرافی منطقه تاکنون مانع انجام آن 
شده است. او در توضیح بیشتر درخصوص کار انتقال اجساد گفت: »در محل 
سقوط هواپیما دو متر برف وجود دارد و از وضع اجساد جانباختگان اطاعی در 
دست نیست. اوضاع جوی و موقعیت توپوگرافی تاکنون اجازه نشستن بالگرد 
در منطقه سقوط هواپیمای تهران - یاسوج را نداده است، اما باز هم بررسی ها 
درحال انجام است و بالگرد اورژانس هم در منطقه مستقر است که اگر امکان 
فرود فراهم شد سریعا در منطقه حضور یابد. اگر بالگرد در منطقه مورد نظر 
پیداشدن لاشه بتواند فرود بیاید، می توانیم اجساد را از طریق بالگرد جابه جا 
کنیم، اما تا این لحظه امکان فرود در آن منطقه برای بالگردها وجود ندارد.«

آخرین اقدامات قضائی سقوط آسمان
در همین  حال حجت الاسام و المسلمین مزارعی، رئیس کل دادگستری 
کهگیلویه و بویراحمد از انجام کلیه امور قضائی و پزشکی قانونی مربوط به 
جانباختگان این حادثه در در کهگیلویه و بویراحمد خبر داد و در این باره گفت: 
»انجام کلیه امور قضائی و پزشکی قانونی جانباختگان سانحه هوایی تهران  –

  یاسوج با هماهنگی رئیس کل دادگستری استان اصفهان و نیابت قضائی در 
کهگیلویه و بویراحمد انجام می شود.« او اضافه کرد: »همچنین با پزشکی 
قانونی استان فارس هماهنگی های لازم انجام شده است تا ضمن اعزام 
تیمی از پزشکی قانونی آن استان به همراه گروه اعزامی از استان کهگیلویه 
و بویراحمد به محل وقوع حادثه، دو تیم دیگر را نیز در استان کهگیلویه و 
بویراحمد مستقر کنند.« همچنین محمدحسین آقایی، معاون رئیس کل 
دادگستری استان اصفهان از انجام تحقیقات قضائی پیرامون مسائل سقوط 
هواپیمای تهران -یاسوج خبر داد. به گفته آقایی که در همان نخستین ساعت 
سقوط این هواپیما در رأس تیم قضائی که از استان اصفهان در محل حادثه 
حاضر شده است، با تشکیل پرونده قضائی این حادثه تحقیقات مقدماتی از 
شاهدان عینی، ساکنان محلی، کارشناس حوادث هوایی و نماینده شرکت 

هواپیمایی آسمان توسط بازپرس ویژه انجام شده است.
 شناسایی مختصات

 محل سقوط آسمان با کمک ارتش و سپاه
از همان ساعت های اولیه سقوط این هواپیما نیروهای نظامی آمادگی 
خود را برای ورود به عملیات امدادو نجات اعام کردند. شناسایی محل 
دقیق سقوط هواپیما شاید مهمترین اقدامی بود که بخش عمده آن بر 
عهده نیروهای نظامی قرار گرفت. ارتش، سپاه و سازمان هوا فضاي کشور با 
همکاری کشورهای همسایه و کمک ماهواره های فضایی سعی در به دست 
آوردن مختصات دقیق محل سقوط داشتند. تاش ها بالاخره با پیدا کردن 
لاشه های هواپیمای ATR7۲ از سوی بالگرد هوافضای سپاه به نتیجه رسید. 
سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف سخنگو و مسئول روابط عمومی 
کل سپاه در توضیح روند عملیات شناسایی هواپیمای آسمان گفت: »از 
همان لحظه اول که خبر ناپدید شدن هواپیما از صفحه رادار اعام شد، با 
توجه به حساسیت بالای موضوع یگان های سپاه ازجمله نیروی هوافضا 
تاش کردند تا اطاعاتی از شرایط و وضع هواپیما کسب کنند که در ابتدا 
مشخص شد این هواپیما در ارتفاعات کوه دنا سقوط کرده است. به دلیل 
شرایط جوی و برف و کولاک در منطقه عملیات جست وجو کار سخت و 
پیچیده ای بود که پس از استقرار دو پایگاه پهپادی سپاه در منطقه و پرواز 
پهپادها به رغم فضای مه آلود، بعد از ظهر دوشنبه این پهپادها تصاویری که 
تقریبا مختصات محل سقوط را مشخص می کرد، مخابره کردند. درنهایت 
هم صبح سه شنبه از ساعات ابتدایی صبح سردار حاجی زاده، فرمانده نیروی 
هوافضای سپاه دو فروند بالگرد را به مختصات تقریبی به محل اعزام کردند 
که خوشبختانه بالگردها نقطه دقیق سقوط را شناسایی کردند.« او همچنین 
درباره دیگر اقدامات انجام شده از سوی سپاه در این حادثه گفت: »یگان های 
زمینی سپاه در استان های اصفهان و کهگیلویه و بویر احمد شامل تکاوران 
ورزیده صابرین و بسیجیان کوهنورد در این عملیات حضور دارند. این افراد 
به همراه سایر کوهنوردان و قله نوردان محلی و منطقه ای حرکت خود را به 
سمت نقطه مشخص و لاشه هواپیما شروع کردند که با توجه به شرایط نسبتا 
پایدار جوی، احتمالا تا پایان امروز ادامه دارد. امیدواریم انتقال پیکرهای 
هموطنان عزیز جانباخته در این سانحه به سرعت انجام پذیرد.«در همین 
حال سرتیپ دوم تقی خانی، سخنگوی ارتش هم با اشاره به شناسایی 
محل سقوط هواپیمای آسمان گفت: »با تاش دفتر وابسته نظامی ارتش 
جمهوری اسامی ایران در کشور روسیه و با همکاری مقامات دفاعی این 
کشور و نیز وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران و سازمان هواپیمایی 
کشوری از طریق انجام یک کار اطاعاتی و فنی دقیق، ضمن مشخص کردن 
طول و عرض جغرافیایی تقریبی محل سقوط هواپیمای ATR، نقشه و 
عکس های هوایی مربوط به این محل در اختیار سازمان هواپیمایی و ستاد 
بحران کشور قرار گرفت.« او همچنین با اشاره به حضور نیروهای ارتشی در 
همان دقایق ابتدایی وقوع این حادثه گفت: »به دستور فرمانده کل ارتش در 
حال حاضر جانشین نیروی زمینی و فرمانده هوانیروز ارتش با دو فروند بالگرد 
و چند تیم نیروی مخصوص و اساتید کمیته تکاور شیراز در منطقه حضور 

دارند تا همکاری های لازم را با ستاد بحران انجام دهند.«

آژير

بخشش قاتل، چند روزمانده به اعدام
میزان|  جوان ۲۵ساله محکوم به قصاص 

با بخشش اولیای دم از قصاص رهایی یافت.
علیرضا مزیدی دادستان عمومی و انقاب 
شهرستان ترکمن، در رابطه با بخشش یک 
محکوم به قصاص توضیح داد: محکوم به 
قصاص  سال 9۲ درحالی  که فقط ۲1 سال   
داشت، در یک دعوا با چاقو سبب مرگ 
یک جوان ۲۴ساله شد. قاضی پرونده پس از 
اقرار متهم و به درخواست اولیای دم، حکم 
قصاص صادر کرد. پس از تأیید رأی قاضی 
در دیوان عالی کشور و استیذان، حکم 
قصاص برای هشتم اسفند در نوبت اجرا بود 
که با پادرمیانی دادستان و مدیر دفتر واحد 
اجرای احکام این شهرستان، اولیای دم از 
حق شرعی و قانونی خود گذشته و قاتل را 

بخشیدند.«
دادستان عمومی و انقاب شهرستان 
ترکمن با اشاره به اجرایی شدن قانون 
منع حمل و نگهداری ساح سرد از اول 
بهمن گفت: »حمل ساح سرد مانند قمه، 
شمشیر، پنجه بوکس تا ۶ماه مجازات 

زندان دارد.«
این سومین محکوم به قصاص در 
شهرستان بندرترکمن است که با بخشش 

اولیای دم امسال بخشیده شد.

 کلاهبرداری
 با وعده های ۸۰ میلیون تومانی

مدیر کانال تلگرامی که با وعده پرداخت وام 
به اعضای کانال از آنها کاهبرداری می کرد، از 

سوی پلیس فتا بازداشت شد.
سرهنگ کاظمی رئیس پلیس فتا استان 
تهران درباره این پرونده گفت: »تیم های 
تحقیقاتی پلیس فتا در پی گزارش های 
مردمی مبنی بر فعالیت یک کانال تلگرامی 
تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند. در 
بررسی های پلیس مشخص شد که فردی با 
راه اندازی کانال تلگرامی وام، به اعضای کانال 
وعده پرداخت وام 8۰ میلیون تومانی می دهد 
و از مشتریان خود درخواست می کند که مبلغ 
یک میلیون تومان پول به حساب وی واریز 
کنند و قول می دهد که بعد از گذشت چندماه 
به نوبت به هریک از اعضای کانال، 8۰ میلیون 

تومان وام پرداخت کند.«
سرهنگ کاظمی با بیان این که این 
کاهبردار به بهانه پرداخت وام به اعضای 
کانال تلگرامی وام، از آنها مبلغ ۶۰ میلیون 
تومان پول گرفته است، گفت: »این درحالی 
است که متهم در قبال اخذ پول از اعضای 
کانال تلگرامی هیچ وامی به آنها پرداخت 
نکرده است و درنهایت با شکایت های 

مردمی شناسایی و دستگیر شد.«
رئیس پلیس فتا استان تهران در پایان 
گفت: »درحال حاضر روی پروفایل کانال 
تلگرامی وام، تصویر پلیس فتا جایگزین 
شده است تا مالباختگان از این طریق بتوانند 

برای شکایت به پلیس فتا مراجعه کنند.«
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چهل و دومین جلسه رسمی شورای اسامی شهر 
بندرعباس ،با حضور شهردار بندرعباس با دستور کار 
بودجه سال 97 شهرداری برگزار شد و در این جلسه 
پنج ساعته بودجه به تصویب رسید. مجید عسکری 
زاده، رئیس کمیسیون اقتصاد، برنامه و بودجه شورای 
اسامی شهر بندرعباس گفت: بودجه شاهرگ حیاتی 
شهرداری است و شهرداری تمام فعالیتهای مالی خود 
اهم از کسب درآمد و پرداخت هزینه ها برای اجرای 
برنامه های متعدد و متنوع خود را در چارچوب قانون 
بودجه انجام می دهد. وی بیان کرد: بودجه آیینه تمام 
نمای برنامه ها و فعالیت های شهرداری بوده و نقش 

مهم و حیاتی در توسعه اقتصاد ایفاء می کند.
رئیس کمیسیون اقتصاد، برنامه و بودجه شورای 
اسامی شهر بندرعباس خاطر نشان کرد: هر نوع 
پیشرفت و توسعه در بخش های گوناگون اقتصاد جامعه 
مدیون برنامه ریزی عملیات شهرداری در قالب بودجه 
بوده و برعکس هر نوع عقب ماندگی و عدم توسعه در 
بخش های مختلف اقتصادی جامعه را نیز می توان به 

نواقص و کمبودهای نظام بودجه بندی نسبت داد.
وی گفت: نظام بودجه بندی بعنوان یک ابزار مهم 
و حساس برای برنامه ریزی عملیات و فعالیتهای 
شهرداری به  موازات رشد و توسعه دولت در جامعه 
مراحل و تحولات مهمی را پشت سر گذاشته و امروزه 

به صورت یک نظام پیچیده فنی و مالی درآمد است.
عسکری زاده بیان کرد: این اولین بودجه ای است که 
توسط مدیریت جدید شورای شهر تصویب می شود، 
این بودجه با بودجه های سال قبل تفاوت های جدیدی 
دارد و تفاوت اساسی را در بودجه 98 شاهد خواهیم 
بود، چرا که با برنامه راهبردی عملیاتی شهرداری 
بندرعباس حرکت خواهیم نمود. رئیس کمیسیون 
بودجه شورای شهر بندرعباس در ادامه گفت: بودجه 
سال 97 شهرداری بندرعباس ۵1۵ میلیارد تومان 
است که ۵1 درصد خود معادل ۲۶۵ میلیارد تومان از 
این بودجه سهم بخش عمرانی و ۲۵۰ میلیارد تومان از 
این بودجه معادل ۴9 درصد سهم بخش جاری است. 
وی افزود: همچنین 8۰ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان 
بودجه سازمان های تابعه شهرداری بندرعباس است 
که روی هم رفته بودجه سال 97 شهرداری بندرعباس، 
مناطق و سازمان های تابعه به ۵9۵ میلیارد و ۲۰۰ 
میلیون تومان رسید و مورد تصویب اعضای شورای 
شهر اسامی بندرعباس قرار گرفت. در مجموع بودجه 
سال آتی شهرداری بندرعباس نسبت به سال 9۶ بیش 

از 1۰ درصد افزایش داشته است.

مجید عسکری زاده عضو شورای شهر بندرعباس: 
بودجه آیینه تمام نمای فعالیت های 

شهرداری است

استان

نیروهای امدادی، توانستند پیکر برخی از سرنشینان هواپیمای ATR72   را از ارتفاع 4 هزار متری دنا شناسایی کنند

»آسمان« زیر برف ها پیدا شد
 حوالی ظهر دیروز یک بالگرد سپاه دم هواپیما را در نزدیکی قله »پازنپیر« رویت کردند

 پهپادهای نظامی با کمک ماهواره کشورهای همسایه مختصات دقیق سقوط را مشخص کردند
100 نفر از نیروهای جست وجو در کوهستان هلال احمر برای انتقال اجساد به محل سقوط هواپیما اعزام شدند
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